
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
О внесении изменений в Постановление Администрации городского 

округа Лобня Московской области от 23.12.2023 № 1458-ПА 

 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов  

городского округа Лобня Московской области» 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«городской округ Лобня» Московской области, Администрация городского 

округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление Администрации городского округа 

Лобня Московской области от 26.12.2023 № 1458-ПА «Об утверждении 

Реестра муниципальных маршрутов городского округа Лобня Московской 

области» следующее изменение: 

         1.1. Реестр муниципальных маршрутов городского округа Лобня 

Московской области изложить в новой редакции согласно приложению 

 к настоящему Постановлению. 

2.  Ответственным за ведение Реестра муниципальных маршрутов 

городского округа Лобня Московской области назначить заместителя 

начальника управления – начальника отдела дорожного хозяйства 

Администрации городского округа Лобня. 

3. Признать утратившим силу Постановление Администрации 

городского округа Лобня Московской области от 16.05.2024 № 494-ПА 

 «О внесении изменений в Постановление Администрации городского 

Документ создан в электронной форме. № 659-ПА от 14.06.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 1 из 23. Страница создана: 13.06.2024 16:13



округа Лобня Московской области от 23.12.2023 № 1458-ПА  

«Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов городского округа 

Лобня Московской области». 

4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»  

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

www.лобня.рф. 

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на первого заместителя Главы городского округа Лобня Аптекина Е.Г. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня                     А.В. Кротова 

Документ создан в электронной форме. № 659-ПА от 14.06.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 2 из 23. Страница создана: 13.06.2024 16:13

http://www.лобня.рф/


прямой путь обратный путь прямой путь обратный путь вид Количество класс 

1 2 3 4а 4б 5а 5б 6 7 8 9а 9б 9в 10 11 12

П
р

о
тя

ж
ен

н
о

ст
ь 

м
ар

ш
р

у
та

 (
к
м

)

В
и

д
 р

ег
у

л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к

7,4

Р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 м
ар

ш
р

у
та

Н
о

м
ер

 м
ар

ш
р

у
та

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

м
ар

ш
р

у
та

Красная Поляна,        

ул. Спортивная,            

ул. Текстильная, 

Автодор,                       

Переезд,                        

м/р Катюшки,         

театр Куклы и 

люди,    Ледовый 

каток, Больница,       

Москвич,                

Школа, 

Администрация,              

ст. Лобня

ст. Лобня, 

Администрация, 

Школа,        

Москвич,       

Больница,       

Ледовый каток,       

театр Куклы и 

люди,          м/р  

Катюшки, 

Переезд,             

СМУ «Ингеоком» 

(по требованию), 

Автодор,                 

ул. Текстильная,    

ул. Спортивная, 

Красная Поляна

Ул. 

Аэропортовская- 

ул. 

Краснополянская-

ул. Текстильная- 

ул. 

Краснополянский 

проезд -    ул. 

Ленина-    ул. 

Катюшки-ул. 

Физкультурная-ул. 

Ленина

Красная 

Поляна - ул. 

Текстильна

я - ст. 

Лобня

Ул. Ленина-ул. 

Физкультурная-

ул. Катюшки-

ул.Ленин -    ул. 

Краснополянский 

проезд-    ул. 

Текстильная-ул. 

Краснополянская-                

ул. 

Аэропортовская

490 1

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приложение

к Постановлению Администрации

городского округа Лобня

от_____________№______________

Наименования улиц, автомобильных 

дорог, по которым предполагается 

движение транспортных средств 

между остановочными пунктами по 

маршруту 

Наименования промежуточных 

остановочных пунктов по маршруту 

регулярных перевозок

П
о

р
я
д

о
к
 п

о
са

д
к
и

 и
 в

ы
са

д
к
и

  
п

ас
са

ж
и

р
о

в
 

Экологичес-

кие 

характерис-

тики 

транспорт-

ных 

средств, 

которые 

используют-

ся для 

перевозок 

по 

маршруту

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я
  

р
ег

у
л
я
р

н
ы

х
 

п
ер

ев
о

зо
к

Информация о транспортных 

средствах,которые используются для 

перевозок по маршруту регулярных 

перевозок

Наименование, место 

нахождения 

юридического лица, 

фамилия, имя и, если 

имеется, отчество 

индивидуального 

предпринимателя  (в 

том числе 

участников договора 

простого 

товарищества), 

осуществляющих 

перевозки по 

маршруту

АО 

"МОСТРАНСАВТО"

, 121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

УОП 01.09.2023Евро – 5   РТ А 7 СК

Документ создан в электронной форме. № 659-ПА от 14.06.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 3 из 23. Страница создана: 13.06.2024 16:13



Евро - 5 01.09.20234
2 СК      + 2 

МК
А491 2

ст. Лобня - 

м/р Южный 

- ст. Лобня

ст. Лобня, Школа 

№8, 

ул.Промышленна

я,  м-н Рыболов,  

Школа №7,  

Заречная, ЛЦГБ,   

Аптека, Москвич,     

Больница, 

Ледовый каток,          

театр Куклы и 

Люди, м/р 

Катюшки, Дворец 

спорта         (по 

требованию), 

Общежитие, 

Стадион,   Центр 

детского 

творчества, 

Детская 

поликлиника,   

м/р Южный,  

Школа №2,   

Спортшкола, 

Техникум,   

Полиция (по 

требованию),  

Рынок (по 

требованию),                                                                                                                                                                                    

ст. Лобня

Ул. Ленина-ул. 

Маяковского-ул. 

40 лет Октября- ул. 

Калинина-ул. 

Фестивальная-ул. 

Кольцевая-ул. 

Западная-ул. 

Победы-ул. 

Мирная- 

ул.Ленина-

ул.Катюшки-ул. 

Физкультурная-

ул.Ленина – 

ул.Букинское 

шоссе-ул. 

Циолковского-ул. 

Заречная-ул. 

Авиационная –ул. 

Заречная-

ул.Букинское 

шоссе-ул. 

Промышленная-ул. 

Чехова  -ул. 

Ленина

Ул. Ленина - ул. 

Чехова - ул. 

Промышленная - 

ул.Букинское 

шоссе ул. - ул. 

Заречная - ул. 

Авиационная - 

ул. Заречная - ул. 

Циолковского-

ул.Букинское 

шоссе - 

ул.Ленина –  ул. 

Физкультурнаяул

.Катюшки - 

ул.Ленина -  ул. 

Мирная - ул. 

Победы - ул. 

Западная -ул. 

Калинина - ул. 40 

лет Октября - ул.   

Маяковского-ул. 

Ленина

12,15 УОП

ст. Лобня,  

Рынок (по 

требованию),      

Полиция (по 

требованию), 

Техникум, 

Спортшкола,       

Школа №2,               

м/р Южный,       

Детская 

поликлиника,      

Центр детского 

творчества,         

Стадион,                 

Общежитие,         

Дворец спорта         

(по требованию),       

м/р Катюшки,        

театр Куклы и 

Люди,         

Ледовый каток, 

Больница,            

Москвич,              

Аптека,                  

ЛЦГБ,     

Заречная                   

Школа №7,                    

м-н Рыболов,   

ул.Промышленна

я,               Школа 

№8,                  ст. 

Лобня

490 1

Красная 

Поляна - ул. 

Ленина - ст. 

Лобня

ст. Лобня, 

Администрация, 

Школа,        

Москвич,       

Больница,       

Катюшки, 

Переезд,             

СМУ «Ингеоком» 

(по требованию), 

Автодор,                 

ул. Текстильная,    

ул. Спортивная, 

Красная Поляна

Ул. 

Аэропортовская- 

ул. 

Краснополянская-

ул. Текстильная- 

ул. 

Краснополянский 

проезд- ул. Ленина

ул.Ленина-ул. 

Краснополянский 

проезд-ул. 

Текстильная-ул. 

Краснополянская-

ул. 

Аэропортовская

АО 

"МОСТРАНСАВТО"

, 121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

СК Евро -5 01.09.2023

АО 

"МОСТРАНСАВТО"

, 121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

Красная Поляна,        

ул. Спортивная,            

ул. Текстильная, 

Автодор,                       

Переезд,                        

Катюшки,  

Больница,       

Москвич,                

Школа, 

Администрация,              

ст. Лобня

56,1 УОП РТ А

РТ

Документ создан в электронной форме. № 659-ПА от 14.06.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 4 из 23. Страница создана: 13.06.2024 16:13



СК Евро - 5 01.01.2023УОП РТ А 1

Ул. Южная -     

ул. Полевая -   ул. 

Научный городок 

-         а/д 

«Хлебниково-

Рогачево-

Луговая»  -      ул. 

Батарейная-ул. 

Букинское шоссе-

ул.Заречная-

ул.Циолковского-

ул.Букинское 

шоссе -             

ул. Ленина

7,20492 5
ст. Лобня - 

ст. Луговая

ст. Лобня,  

Администрация, 

Школа,                       

м/р Букино, 

Камерная сцена 

(по требованию),  

Сельхозтехника,        

м/р Депо,                      

ул. Чайковского, 

Киовские горки          

(по требованию),    

Дачи,                      

ВНИИ кормов            

(по требованию),          

Научный 

городок,  

Луговское 

кладбище               

(по требованию), 

Администрация 

поселка,                       

ст. Луговая 

ст. Луговая,        

Администрация 

поселка,      

Луговское 

кладбище,    

Научный городок,             

ВНИИ кормов      

(по требованию),        

Дачи,             

Киовские горки    

(по требованию),         

ул. Чайковского,      

м/р Депо,   

Сельхозтехника, 

Школа №7, 

ул.Заречная, 

Аптека,  м/р  

Букино,   Школа,    

Администрация,    

ст. Лобня

Ул. Ленина  -   

Букинское шоссе-

ул. Батарейная -а/д 

«Хлебниково-

Рогачево-Луговая» -         

ул. Научный 

городок -           ул. 

Полевая -      ул. 

Южная

АО 

"МОСТРАНСАВТО"

, 121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

Документ создан в электронной форме. № 659-ПА от 14.06.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 5 из 23. Страница создана: 13.06.2024 16:13



-13,3 СК    -УОП РТ А 8

6 СК    

Ул. Мирная - ул. 

Ленина - ул. 

Физкультурная - 

ул. Катюшки - ул. 

Ленина - ул. 

Борисова - ул. 

Колычева  - ул. 

Авиационная - 

Букинское шоссе -          

ул. Ленина -   ул. 

Дружбы - ул. 

Победы - ул. 

Мирная

Ул. Мирная - ул. 

Победы - ул. 

Дружбы - ул. 

Ленина - 

Букинское шоссе -         

ул. Авиационная - 

ул. Колычева - 

ул. Борисова - ул. 

Ленина - ул. 

Катюшки - ул. 

Физкультурная - 

ул. Ленина     - 

ул. Мирная

493 9

Красная 

Поляна - 

Депо - ст. 

Лобня

Красная Поляна,     

ул. Спортивная,  

Пучки,                  

Тетра ПАК                

(по требованию), 

Мемориал,      

Краснополянски

й поворот,       

Киовские горки,     

ул. Чайковского,    

м/р Депо, 

Сельхозтехника,      

м/р Букино,         

Школа,   

Администрация,         

ст. Лобня

ст. Лобня,        

Администрация,   

Школа,                   

м/р Букино, 

Камерная сцена,            

Сельхозтехника,     

м/р Депо,                   

ул.Чайковского,  

Киовские горки,   

Краснополянский 

поворот,      

Мемориал,             

Тетра ПАК            

(по требованию),  

Пучки,                     

ул. Спортивная,    

Красная Поляна

Ул. 

Аэропортовская-

ул.Краснополянска

я -                    ул. 

Краснополянское 

шоссе -               ул. 

Киовские горки -              

ул. Батарейная- ул. 

Букинское шоссе -               

ул. Ленина

3400 17

Дворец 

спорта - 

Авиатика - 

Дворец 

спорта

Дворец спорта, 

Ледовый каток,      

Театр Куклы и 

люди,       м/р 

Катюшки, 

Катюшки, 

Авиатика, 

Борисова, 

Авиационная, 

Школа № 5, ДК 

Чайка, Центр 

детского 

творчества, 

Стадион, Школа 

№ 3, Дворец 

спорта

Дворец спорта,   

Школа № 3, 

Центр детского 

творчества, ДК 

Чайка, Школа № 

5, Авиационная, 

Центральная 

больница, 

Борисова, 

Авиатика,    м/р 

Катюшки, Театр 

Куклы и люди,  

Ледовый каток, 

Дворец спорта

-

Евро – 5     01.09.2023

АО 

"МОСТРАНСАВТО"

, 121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

Ул. Ленина -    

ул. Букинское 

шоссе -            ул. 

Батарейная-ул. 

Киовские горки -             

ул. 

Краснополянское 

шоссе -            ул. 

Краснополянская-                        

ул. 

Аэропортовская

7,5 УОП РТ А

Документ создан в электронной форме. № 659-ПА от 14.06.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 6 из 23. Страница создана: 13.06.2024 16:13



 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов городского 

округа Лобня Московской области 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«городской округ Лобня» Московской области, Администрация городского 

округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов городского округа 

Лобня Московской области согласно приложению, к настоящему 

Постановлению. 

2.  Ответственным за ведение Реестра муниципальных маршрутов 

городского округа Лобня Московской области назначить заместителя 

начальника управления – начальника отдела дорожного хозяйства 

Администрации городского округа Лобня. 

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»  

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

www.лобня.рф. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на первого заместителя Главы Администрации городского округа  

Чистякова Д.О. 

 

Глава городского округа Лобня                     И.В. Демешко 

Документ создан в электронной форме. № 1458-ПА от 26.12.2023. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 1 из 6. Страница создана: 21.12.2023 18:25
Документ создан в электронной форме. № 659-ПА от 14.06.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 7 из 23. Страница создана: 13.06.2024 16:13

http://www.лобня.рф/


прямой путь обратный путь прямой путь обратный путь вид Количество класс 

1 2 3 4а 4б 5а 5б 6 7 8 9а 9б 9в 10 11 12

П
р

о
тя

ж
ен

н
о

ст
ь
 м

ар
ш

р
у

та
 (

к
м

)

В
и

д
 р

ег
у

л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к

Ул. Ленина-ул. 

Физкультурная-

ул. Катюшки-

ул.Ленина-ул. 

Краснополянски

й проезд-ул. 

Текстильная-ул. 

Краснополянска

я-ул. 

Аэропортовская

Р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 м
ар

ш
р

у
та

Н
о

м
ер

 м
ар

ш
р

у
та

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

м
ар

ш
р

у
та

Красная 

Поляна,        ул. 

Спортивная,            

ул. 

Текстильная, 

Автодор,                       

Переезд,                        

м/р Катюшки,         

театр Куклы и 

люди,    

Ледовый каток, 

Больница,       

Москвич,                

Школа, 

Администрация

,              ст. 

Лобня

ст. Лобня, 

Администрация, 

Школа,        

Москвич,       

Больница,       

Ледовый каток,       

театр Куклы и 

люди,          м/р  

Катюшки, 

Переезд,             

СМУ 

«Ингеоком» (по 

требованию), 

Автодор,                 

ул. Текстильная,    

ул. Спортивная, 

Красная Поляна

Ул. 

Аэропортовская- 

ул. 

Краснополянска

я-ул. 

Текстильная- ул. 

Краснополянски

й проезд- ул. 

Ленина- ул. 

Катюшки-ул. 

Физкультурная-

ул. Ленина

Красная 

Поляна - ул. 

Текстильная 

- ст. Лобня

01.09.20237,4 РТ А 5 БК  

АО 

"МОСТРАНСАВТО", 

121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

4,4
ст. Лобня - 

ТЦ Поворот

Ст.Лобня, 

Администрация

, Школа, 

Москвич, 

Больница, 

Ледовый каток, 

театр Куклы и 

люди, м/р 

Катюшки, ТЦ 

“Поворот”

ТЦ “Поворот”, 

Переезд, м/р 

Катюшки, театр 

Куклы и люди, 

Ледовый каток, 

Больница, 

Москвич, 

Школа, 

Администрация, 

Ст.Лобня. 

ул.Ленина - 

ул.Физкультурн

ая - ул.Катюшки 

- ул.Ленина

Краснополянски

й пр-д - 

ул.Ленина - 

ул.Катюшки - 

ул.Физкультурн

ая - ул.Ленина

Евро – 5   

УОП РТ А 5

УОП

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

490 1

Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Лобня

от_____________№______________

Наименования улиц, 

автомобильных дорог, по 

которым предполагается 

движение транспортных средств 

между остановочными пунктами 

по маршруту 

Наименования промежуточных 

остановочных пунктов по 

маршруту регулярных перевозок

П
о

р
я
д

о
к
 п

о
са

д
к
и

 и
 в

ы
са

д
к
и

  
п

ас
са

ж
и

р
о

в
 

Экологичес-

кие 

характерис-

тики 

транспорт-

ных 

средств, 

которые 

используют-

ся для 

перевозок 

по 

маршруту

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я
  

р
ег

у
л
я
р

н
ы

х
 

п
ер

ев
о

зо
к

Информация о транспортных 

средствах,которые используются для 

перевозок по маршруту регулярных 

перевозок

Наименование, место 

нахождения 

юридического лица, 

фамилия, имя и, если 

имеется, отчество 

индивидуального 

предпринимателя  (в 

том числе участников 

договора простого 

товарищества), 

осуществляющих 

перевозки по 

маршруту

МК Евро - 5 01.09.2023

АО 

"МОСТРАНСАВТО", 

121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

Документ создан в электронной форме. № 1458-ПА от 26.12.2023. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 2 из 6. Страница создана: 21.12.2023 18:25
Документ создан в электронной форме. № 659-ПА от 14.06.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 8 из 23. Страница создана: 13.06.2024 16:13



Евро - 5 01.09.2023491 2

ст. Лобня - 

м/р Южный - 

ст. Лобня

-

Ул. Ленина-ул. 

Маяковского-ул. 

40 лет Октября- 

ул. Калинина-ул. 

Фестивальная-

ул. Кольцевая-

ул. Западная-ул. 

Победы-ул. 

Мирная- 

ул.Ленина-

ул.Катюшки-ул. 

Физкультурная-

ул.Ленина – 

ул.Букинское 

шоссе-ул. 

Циолковского-

ул. Заречная-ул. 

Авиационна–ул. 

Заречная-

ул.Букинское 

шоссе-ул. 

Промышленная-

ул. Чехова-ул. 

Ленина

11,6 УОП

ст. Лобня,  

Рынок (по 

требованию),      

Полиция (по 

требованию), 

Техникум, 

Спортшкола,       

Школа №2,               

м/р Южный,       

Детская 

поликлиника,      

Центр детского 

творчества,         

Стадион,                 

Общежитие,         

Дворец спорта         

(по 

требованию),       

м/р Катюшки,        

театр Куклы и 

Люди,         

Ледовый каток, 

Больница,            

Москвич,              

Аптека,                  

ЛЦГБ,     

Заречная                   

Школа №7,                    

м-н Рыболов,   

ул.Промышлен

ная,               

Школа №8,                  

ст. Лобня

РТ А 2 СК

АО 

"МОСТРАНСАВТО", 

121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

4,4
ст. Лобня - 

ТЦ Поворот

Красная 

Поляна - ул. 

Ленина - ст. 

Лобня

Ст.Лобня, 

Администрация

, Школа, 

Москвич, 

Больница, 

Ледовый каток, 

театр Куклы и 

люди, м/р 

Катюшки, ТЦ 

“Поворот”

ТЦ “Поворот”, 

Переезд, м/р 

Катюшки, театр 

Куклы и люди, 

Ледовый каток, 

Больница, 

Москвич, 

Школа, 

Администрация, 

Ст.Лобня. 

ул.Ленина - 

ул.Физкультурн

ая - ул.Катюшки 

- ул.Ленина

Красная 

Поляна,        ул. 

Спортивная,            

ул. 

Текстильная, 

Автодор,                       

Переезд,                        

Катюшки,  

Больница,       

Москвич,                

Школа, 

Администрация

,              ст. 

Лобня

ст. Лобня, 

Администрация, 

Школа,        

Москвич,       

Больница,       

Катюшки, 

Переезд,             

СМУ 

«Ингеоком» (по 

требованию), 

Автодор,                 

ул. Текстильная,    

ул. Спортивная, 

Красная Поляна

Ул. 

Аэропортовская- 

ул. 

Краснополянска

я-ул. 

Текстильная- ул. 

Краснополянски

й проезд- ул. 

Ленина

Краснополянски

й пр-д - 

ул.Ленина - 

ул.Катюшки - 

ул.Физкультурн

ая - ул.Ленина

ул.Ленина-ул. 

Краснополянски

й проезд-ул. 

Текстильная-ул. 

Краснополянска

я-ул. 

Аэропортовская

6,1

УОП

УОП

РТ

РТ

А

А

5

5

490 1

АО 

"МОСТРАНСАВТО", 

121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

МК

МК

Евро - 5

Евро -5

01.09.2023

01.09.2023

АО 

"МОСТРАНСАВТО", 

121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

Документ создан в электронной форме. № 1458-ПА от 26.12.2023. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 3 из 6. Страница создана: 21.12.2023 18:25
Документ создан в электронной форме. № 659-ПА от 14.06.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 9 из 23. Страница создана: 13.06.2024 16:13



СК Евро - 5 01.01.2023

Ул. Южная-ул. 

Полевая-ул. 

Научный 

городок--а/д 

«Хлебниково-

Рогачево-

Луговая»-ул. 

Батарейная-ул. 

Букинское 

шоссе-

ул.Заречная-

ул.Циолковског

о-ул.Букинское 

шоссе-ул. 

Ленина

7,20 УОП РТ А 1492 5
ст. Лобня - 

ст. Луговая

Евро - 5 01.09.2023491 2

ст. Лобня - 

м/р Южный - 

ст. Лобня

-

Ул. Ленина-ул. 

Маяковского-ул. 

40 лет Октября- 

ул. Калинина-ул. 

Фестивальная-

ул. Кольцевая-

ул. Западная-ул. 

Победы-ул. 

Мирная- 

ул.Ленина-

ул.Катюшки-ул. 

Физкультурная-

ул.Ленина – 

ул.Букинское 

шоссе-ул. 

Циолковского-

ул. Заречная-ул. 

Авиационна–ул. 

Заречная-

ул.Букинское 

шоссе-ул. 

Промышленная-

ул. Чехова-ул. 

Ленина

11,6 УОП

ст. Лобня,  

Рынок (по 

требованию),      

Полиция (по 

требованию), 

Техникум, 

Спортшкола,       

Школа №2,               

м/р Южный,       

Детская 

поликлиника,      

Центр детского 

творчества,         

Стадион,                 

Общежитие,         

Дворец спорта         

(по 

требованию),       

м/р Катюшки,        

театр Куклы и 

Люди,         

Ледовый каток, 

Больница,            

Москвич,              

Аптека,                  

ЛЦГБ,     

Заречная                   

Школа №7,                    

м-н Рыболов,   

ул.Промышлен

ная,               

Школа №8,                  

ст. Лобня

РТ А 2 СК

ст. Лобня,  

Администрация

, Школа,                       

м/р Букино, 

Камерная сцена 

(по 

требованию),  

Сельхозтехник

а,        м/р 

Депо,                      

ул. 

Чайковского, 

Киовские 

горки          (по 

требованию),    

Дачи,                      

ВНИИ кормов            

(по 

требованию),          

Научный 

городок,  

Луговское 

кладбище               

(по 

требованию), 

Администрация 

поселка,                       

ст. Луговая 

ст. Луговая,        

Администрация 

поселка,      

Луговское 

кладбище,    

Научный 

городок,             

ВНИИ кормов      

(по 

требованию),        

Дачи,             

Киовские горки    

(по 

требованию),         

ул. 

Чайковского,      

м/р Депо,   

Сельхозтехника

, Школа №7, 

ул.Заречная, 

Аптека,  м/р  

Букино,   

Школа,    

Администрация,    

ст. Лобня

Ул. Ленина-ул. 

Букинское 

шоссе-ул. 

Батарейная-а/д 

«Хлебниково-

Рогачево-

Луговая»-ул. 

Научный 

городок-ул. 

Полевая-ул. 

Южная

АО 

"МОСТРАНСАВТО", 

121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

АО 

"МОСТРАНСАВТО", 

121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

Документ создан в электронной форме. № 1458-ПА от 26.12.2023. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 4 из 6. Страница создана: 21.12.2023 18:25
Документ создан в электронной форме. № 659-ПА от 14.06.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 10 из 23. Страница создана: 13.06.2024 16:13



01.09.20237,5 БК    493 9

Красная 

Поляна - 

Депо - ст. 

Лобня

Красная 

Поляна,     ул. 

Спортивная,  

Пучки,                  

Тетра ПАК                

(по 

требованию), 

Мемориал,      

Краснополянск

ий поворот,       

Киовские 

горки,     ул. 

Чайковского,    

м/р Депо, 

Сельхозтехник

а,      м/р 

Букино,         

Школа,   

Администрация

,         ст. Лобня

ст. Лобня,        

Администрация,   

Школа,                   

м/р Букино, 

Камерная сцена,            

Сельхозтехника

,     м/р Депо,                   

ул.Чайковского,  

Киовские горки,   

Краснополянски

й поворот,      

Мемориал,             

Тетра ПАК            

(по 

требованию),  

Пучки,                     

ул. Спортивная,    

Красная Поляна

Ул. 

Аэропортовская-

ул.Краснополян

ская-ул. 

Краснополянско

е шоссе-ул. 

Киовские горки-

ул. Батарейная- 

ул. Букинское 

шоссе-ул. 

Ленина

Ул. Ленина-ул. 

Букинское 

шоссе-ул. 

Батарейная-ул. 

Киовские горки-

ул. 

Краснополянско

е шоссе-ул. 

Краснополянска

я-ул. 

Аэропортовская

Евро – 5     УОП РТ А 6

АО 

"МОСТРАНСАВТО", 

121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

Документ создан в электронной форме. № 1458-ПА от 26.12.2023. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 5 из 6. Страница создана: 21.12.2023 18:25
Документ создан в электронной форме. № 659-ПА от 14.06.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 11 из 23. Страница создана: 13.06.2024 16:13



 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
О внесении изменений в Постановление Администрации городского 

округа Лобня Московской области от 23.12.2023 № 1458-ПА 

 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов  

городского округа Лобня Московской области» 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«городской округ Лобня» Московской области, Администрация городского 

округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление Администрации городского округа 

Лобня Московской области от 26.12.2023 № 1458-ПА «Об утверждении 

Реестра муниципальных маршрутов городского округа Лобня Московской 

области» следующее изменение: 

         1.1. Реестр муниципальных маршрутов городского округа Лобня 

Московской области изложить в новой редакции согласно приложению 

 к настоящему Постановлению. 

2.  Ответственным за ведение Реестра муниципальных маршрутов 

городского округа Лобня Московской области назначить заместителя 

начальника управления – начальника отдела дорожного хозяйства 

Администрации городского округа Лобня. 

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»  

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Документ создан в электронной форме. № 494-ПА от 16.05.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 1 из 12. Страница создана: 16.05.2024 10:29
Документ создан в электронной форме. № 659-ПА от 14.06.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 12 из 23. Страница создана: 13.06.2024 16:13



Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

www.лобня.рф. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на заместителя Главы городского округа Лобня Лопатникова А.С. 

 

 

Глава городского округа Лобня                     А.В. Кротова 

Документ создан в электронной форме. № 494-ПА от 16.05.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 2 из 12. Страница создана: 16.05.2024 10:29
Документ создан в электронной форме. № 659-ПА от 14.06.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 13 из 23. Страница создана: 13.06.2024 16:13

http://www.лобня.рф/


прямой путь обратный путь прямой путь обратный путь вид Количество класс 

1 2 3 4а 4б 5а 5б 6 7 8 9а 9б 9в 10 11 12

Евро – 5   

6,1 УОП РТ А

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Лобня

от_____________№______________

Наименования улиц, 

автомобильных дорог, по 

которым предполагается 

движение транспортных средств 

между остановочными пунктами 

по маршруту 

Наименования промежуточных 

остановочных пунктов по 

маршруту регулярных перевозок

П
о

р
я
д

о
к
 п

о
са

д
к
и

 и
 в

ы
са

д
к
и

  
п

ас
са

ж
и

р
о

в
 

Экологичес-

кие 

характерис-

тики 

транспорт-

ных 

средств, 

которые 

используют-

ся для 

перевозок 

по 

маршруту

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я
  

р
ег

у
л
я
р

н
ы

х
 

п
ер

ев
о

зо
к

Информация о транспортных 

средствах,которые используются для 

перевозок по маршруту регулярных 

перевозок

Наименование, место 

нахождения 

юридического лица, 

фамилия, имя и, если 

имеется, отчество 

индивидуального 

предпринимателя  (в 

том числе участников 

договора простого 

товарищества), 

осуществляющих 

перевозки по 

маршруту

СК Евро -5 01.09.2023

АО 

"МОСТРАНСАВТО", 

121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

АО 

"МОСТРАНСАВТО", 

121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

Красная 

Поляна,        ул. 

Спортивная,            

ул. 

Текстильная, 

Автодор,                       

Переезд,                        

Катюшки,  

Больница,       

Москвич,                

Школа, 

Администрация

,              ст. 

Лобня

5

УОП

Р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 м
ар

ш
р

у
та

Н
о

м
ер

 м
ар

ш
р

у
та

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

м
ар

ш
р

у
та

Красная 

Поляна,        ул. 

Спортивная,            

ул. 

Текстильная, 

Автодор,                       

Переезд,                        

м/р Катюшки,         

театр Куклы и 

люди,    

Ледовый каток, 

Больница,       

Москвич,                

Школа, 

Администрация

,              ст. 

Лобня

ст. Лобня, 

Администрация, 

Школа,        

Москвич,       

Больница,       

Ледовый каток,       

театр Куклы и 

люди,          м/р  

Катюшки, 

Переезд,             

СМУ 

«Ингеоком» (по 

требованию), 

Автодор,                 

ул. Текстильная,    

ул. Спортивная, 

Красная Поляна

Ул. 

Аэропортовская- 

ул. 

Краснополянска

я-ул. 

Текстильная- ул. 

Краснополянски

й проезд- ул. 

Ленина- ул. 

Катюшки-ул. 

Физкультурная-

ул. Ленина

Красная 

Поляна - ул. 

Текстильная 

- ст. Лобня

Ул. Ленина-ул. 

Физкультурная-

ул. Катюшки-

ул.Ленина-ул. 

Краснополянски

й проезд-ул. 

Текстильная-ул. 

Краснополянска

я-ул. 

Аэропортовская

490 1

Красная 

Поляна - ул. 

Ленина - ст. 

Лобня

ст. Лобня, 

Администрация, 

Школа,        

Москвич,       

Больница,       

Катюшки, 

Переезд,             

СМУ 

«Ингеоком» (по 

требованию), 

Автодор,                 

ул. Текстильная,    

ул. Спортивная, 

Красная Поляна

Ул. 

Аэропортовская- 

ул. 

Краснополянска

я-ул. 

Текстильная- ул. 

Краснополянски

й проезд- ул. 

Ленина

ул.Ленина-ул. 

Краснополянски

й проезд-ул. 

Текстильная-ул. 

Краснополянска

я-ул. 

Аэропортовская

01.09.20237,4 РТ А 7 СК

П
р

о
тя

ж
ен

н
о

ст
ь
 м

ар
ш

р
у

та
 (

к
м

)

В
и

д
 р

ег
у

л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к

Документ создан в электронной форме. № 494-ПА от 16.05.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 3 из 12. Страница создана: 16.05.2024 10:29
Документ создан в электронной форме. № 659-ПА от 14.06.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 14 из 23. Страница создана: 13.06.2024 16:13



6,1 УОП РТ А

АО 

"МОСТРАНСАВТО", 

121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

СК Евро -5 01.09.2023

АО 

"МОСТРАНСАВТО", 

121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

Красная 

Поляна,        ул. 

Спортивная,            

ул. 

Текстильная, 

Автодор,                       

Переезд,                        

Катюшки,  

Больница,       

Москвич,                

Школа, 

Администрация

,              ст. 

Лобня

5

490 1

Красная 

Поляна - ул. 

Ленина - ст. 

Лобня

ст. Лобня, 

Администрация, 

Школа,        

Москвич,       

Больница,       

Катюшки, 

Переезд,             

СМУ 

«Ингеоком» (по 

требованию), 

Автодор,                 

ул. Текстильная,    

ул. Спортивная, 

Красная Поляна

Ул. 

Аэропортовская- 

ул. 

Краснополянска

я-ул. 

Текстильная- ул. 

Краснополянски

й проезд- ул. 

Ленина

ул.Ленина-ул. 

Краснополянски

й проезд-ул. 

Текстильная-ул. 

Краснополянска

я-ул. 

Аэропортовская

491 2

ст. Лобня - 

м/р Южный - 

ст. Лобня

ст. Лобня, 

Школа №8, 

ул.Промышленн

ая,  м-н 

Рыболов,  

Школа №7,  

Заречная, 

ЛЦГБ,   Аптека, 

Москвич,     

Больница, 

Ледовый каток,          

театр Куклы и 

Люди, м/р 

Катюшки, 

Дворец спорта         

(по 

требованию), 

Общежитие, 

Стадион,   

Центр детского 

творчества, 

Детская 

поликлиника,   

м/р Южный,  

Школа №2,   

Спортшкола, 

Техникум,   

Полиция (по 

требованию),  

Рынок (по 

требованию),                                                                                                                                                                                    

ст. Лобня

Ул. Ленина-ул. 

Маяковского-ул. 

40 лет Октября- 

ул. Калинина-ул. 

Фестивальная-

ул. Кольцевая-

ул. Западная-ул. 

Победы-ул. 

Мирная- 

ул.Ленина-

ул.Катюшки-ул. 

Физкультурная-

ул.Ленина – 

ул.Букинское 

шоссе-ул. 

Циолковского-

ул. Заречная-ул. 

Авиационная 

–ул. Заречная-

ул.Букинское 

шоссе-ул. 

Промышленная-

ул. Чехова  -ул. 

Ленина

Ул. Ленина - ул. 

Чехова - ул. 

Промышленная - 

ул.Букинское 

шоссе ул. - ул. 

Заречная - ул. 

Авиационная - 

ул. Заречная - 

ул. 

Циолковского-

ул.Букинское 

шоссе - 

ул.Ленина –  ул. 

Физкультурнаяу

л.Катюшки - 

ул.Ленина -  ул. 

Мирная - ул. 

Победы - ул. 

Западная -ул. 

Калинина - ул. 

40 лет Октября - 

ул.   

Маяковского-

ул. Ленина

12,15 УОП

ст. Лобня,  

Рынок (по 

требованию),      

Полиция (по 

требованию), 

Техникум, 

Спортшкола,       

Школа №2,               

м/р Южный,       

Детская 

поликлиника,      

Центр детского 

творчества,         

Стадион,                 

Общежитие,         

Дворец спорта         

(по 

требованию),       

м/р Катюшки,        

театр Куклы и 

Люди,         

Ледовый каток, 

Больница,            

Москвич,              

Аптека,                  

ЛЦГБ,     

Заречная                   

Школа №7,                    

м-н Рыболов,   

ул.Промышлен

ная,               

Школа №8,                  

ст. Лобня

РТ Евро - 5 01.09.20234
2 СК      + 2 

МК
А

Документ создан в электронной форме. № 494-ПА от 16.05.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 4 из 12. Страница создана: 16.05.2024 10:29
Документ создан в электронной форме. № 659-ПА от 14.06.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 15 из 23. Страница создана: 13.06.2024 16:13



АО 

"МОСТРАНСАВТО", 

121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

АО 

"МОСТРАНСАВТО", 

121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

Ул. 

Аэропортовская-

ул.Краснополян

ская-ул. 

Краснополянско

е шоссе-ул. 

Киовские горки-

ул. Батарейная- 

ул. Букинское 

шоссе-ул. 

Ленина

Ул. Ленина-ул. 

Букинское 

шоссе-ул. 

Батарейная-ул. 

Киовские горки-

ул. 

Краснополянско

е шоссе-ул. 

Краснополянска

я-ул. 

Аэропортовская

Ул. Южная-ул. 

Полевая-ул. 

Научный 

городок--а/д 

«Хлебниково-

Рогачево-

Луговая»-ул. 

Батарейная-ул. 

Букинское 

шоссе-

ул.Заречная-

ул.Циолковског

о-ул.Букинское 

шоссе-ул. 

Ленина

7,20492 5
ст. Лобня - 

ст. Луговая

ст. Лобня,  

Администрация

, Школа,                       

м/р Букино, 

Камерная сцена 

(по 

требованию),  

Сельхозтехник

а,        м/р 

Депо,                      

ул. 

Чайковского, 

Киовские 

горки          (по 

требованию),    

Дачи,                      

ВНИИ кормов            

(по 

требованию),          

Научный 

городок,  

Луговское 

кладбище               

(по 

требованию), 

Администрация 

поселка,                       

ст. Луговая 

ст. Луговая,        

Администрация 

поселка,      

Луговское 

кладбище,    

Научный 

городок,             

ВНИИ кормов      

(по 

требованию),        

Дачи,             

Киовские горки    

(по 

требованию),         

ул. 

Чайковского,      

м/р Депо,   

Сельхозтехника

, Школа №7, 

ул.Заречная, 

Аптека,  м/р  

Букино,   

Школа,    

Администрация,    

ст. Лобня

Ул. Ленина-ул. 

Букинское 

шоссе-ул. 

Батарейная-а/д 

«Хлебниково-

Рогачево-

Луговая»-ул. 

Научный 

городок-ул. 

Полевая-ул. 

Южная

493 9

Красная 

Поляна - 

Депо - ст. 

Лобня

Красная 

Поляна,     ул. 

Спортивная,  

Пучки,                  

Тетра ПАК                

(по 

требованию), 

Мемориал,      

Краснополянск

ий поворот,       

Киовские 

горки,     ул. 

Чайковского,    

м/р Депо, 

Сельхозтехник

а,      м/р 

Букино,         

Школа,   

Администрация

,         ст. Лобня

ст. Лобня,        

Администрация,   

Школа,                   

м/р Букино, 

Камерная сцена,            

Сельхозтехника

,     м/р Депо,                   

ул.Чайковского,  

Киовские горки,   

Краснополянски

й поворот,      

Мемориал,             

Тетра ПАК            

(по 

требованию),  

Пучки,                     

ул. Спортивная,    

Красная Поляна

01.09.20237,5 СК    

СК Евро - 5 01.01.2023УОП РТ А 1

Евро – 5     УОП РТ А 6

Документ создан в электронной форме. № 494-ПА от 16.05.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 5 из 12. Страница создана: 16.05.2024 10:29
Документ создан в электронной форме. № 659-ПА от 14.06.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 16 из 23. Страница создана: 13.06.2024 16:13



АО 

"МОСТРАНСАВТО", 

121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

Ул. 

Аэропортовская-

ул.Краснополян

ская-ул. 

Краснополянско

е шоссе-ул. 

Киовские горки-

ул. Батарейная- 

ул. Букинское 

шоссе-ул. 

Ленина

Ул. Ленина-ул. 

Букинское 

шоссе-ул. 

Батарейная-ул. 

Киовские горки-

ул. 

Краснополянско

е шоссе-ул. 

Краснополянска

я-ул. 

Аэропортовская

493 9

Красная 

Поляна - 

Депо - ст. 

Лобня

Красная 

Поляна,     ул. 

Спортивная,  

Пучки,                  

Тетра ПАК                

(по 

требованию), 

Мемориал,      

Краснополянск

ий поворот,       

Киовские 

горки,     ул. 

Чайковского,    

м/р Депо, 

Сельхозтехник

а,      м/р 

Букино,         

Школа,   

Администрация

,         ст. Лобня

ст. Лобня,        

Администрация,   

Школа,                   

м/р Букино, 

Камерная сцена,            

Сельхозтехника

,     м/р Депо,                   

ул.Чайковского,  

Киовские горки,   

Краснополянски

й поворот,      

Мемориал,             

Тетра ПАК            

(по 

требованию),  

Пучки,                     

ул. Спортивная,    

Красная Поляна

01.09.20237,5 СК    Евро – 5     УОП РТ А 6

Документ создан в электронной форме. № 494-ПА от 16.05.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 6 из 12. Страница создана: 16.05.2024 10:29
Документ создан в электронной форме. № 659-ПА от 14.06.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 17 из 23. Страница создана: 13.06.2024 16:13



 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов городского 

округа Лобня Московской области 

 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных 

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом в Российской Федерации 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«городской округ Лобня» Московской области, Администрация городского 

округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов городского округа 

Лобня Московской области согласно приложению, к настоящему 

Постановлению. 

2.  Ответственным за ведение Реестра муниципальных маршрутов 

городского округа Лобня Московской области назначить заместителя 

начальника управления – начальника отдела дорожного хозяйства 

Администрации городского округа Лобня. 

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»  

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Лобня в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

www.лобня.рф. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить 

на первого заместителя Главы Администрации городского округа  

Чистякова Д.О. 

 

Глава городского округа Лобня                     И.В. Демешко 

Документ создан в электронной форме. № 1458-ПА от 26.12.2023. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 1 из 6. Страница создана: 21.12.2023 18:25
Документ создан в электронной форме. № 494-ПА от 16.05.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 7 из 12. Страница создана: 16.05.2024 10:29
Документ создан в электронной форме. № 659-ПА от 14.06.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 18 из 23. Страница создана: 13.06.2024 16:13

http://www.лобня.рф/


прямой путь обратный путь прямой путь обратный путь вид Количество класс 

1 2 3 4а 4б 5а 5б 6 7 8 9а 9б 9в 10 11 12

П
р

о
тя

ж
ен

н
о

ст
ь
 м

ар
ш

р
у

та
 (

к
м

)

В
и

д
 р

ег
у

л
я
р

н
ы

х
 п

ер
ев

о
зо

к

Ул. Ленина-ул. 

Физкультурная-

ул. Катюшки-

ул.Ленина-ул. 

Краснополянски

й проезд-ул. 

Текстильная-ул. 

Краснополянска

я-ул. 

Аэропортовская

Р
ег

и
ст

р
ац

и
о

н
н

ы
й

 н
о

м
ер

 м
ар

ш
р

у
та

Н
о

м
ер

 м
ар

ш
р

у
та

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

м
ар

ш
р

у
та

Красная 

Поляна,        ул. 

Спортивная,            

ул. 

Текстильная, 

Автодор,                       

Переезд,                        

м/р Катюшки,         

театр Куклы и 

люди,    

Ледовый каток, 

Больница,       

Москвич,                

Школа, 

Администрация

,              ст. 

Лобня

ст. Лобня, 

Администрация, 

Школа,        

Москвич,       

Больница,       

Ледовый каток,       

театр Куклы и 

люди,          м/р  

Катюшки, 

Переезд,             

СМУ 

«Ингеоком» (по 

требованию), 

Автодор,                 

ул. Текстильная,    

ул. Спортивная, 

Красная Поляна

Ул. 

Аэропортовская- 

ул. 

Краснополянска

я-ул. 

Текстильная- ул. 

Краснополянски

й проезд- ул. 

Ленина- ул. 

Катюшки-ул. 

Физкультурная-

ул. Ленина

Красная 

Поляна - ул. 

Текстильная 

- ст. Лобня

01.09.20237,4 РТ А 5 БК  

АО 

"МОСТРАНСАВТО", 

121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

4,4
ст. Лобня - 

ТЦ Поворот

Ст.Лобня, 

Администрация

, Школа, 

Москвич, 

Больница, 

Ледовый каток, 

театр Куклы и 

люди, м/р 

Катюшки, ТЦ 

“Поворот”

ТЦ “Поворот”, 

Переезд, м/р 

Катюшки, театр 

Куклы и люди, 

Ледовый каток, 

Больница, 

Москвич, 

Школа, 

Администрация, 

Ст.Лобня. 

ул.Ленина - 

ул.Физкультурн

ая - ул.Катюшки 

- ул.Ленина

Краснополянски

й пр-д - 

ул.Ленина - 

ул.Катюшки - 

ул.Физкультурн

ая - ул.Ленина

Евро – 5   

УОП РТ А 5

УОП

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

490 1

Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Лобня

от_____________№______________

Наименования улиц, 

автомобильных дорог, по 

которым предполагается 

движение транспортных средств 

между остановочными пунктами 

по маршруту 

Наименования промежуточных 

остановочных пунктов по 

маршруту регулярных перевозок

П
о

р
я
д

о
к
 п

о
са

д
к
и

 и
 в

ы
са

д
к
и

  
п

ас
са

ж
и

р
о

в
 

Экологичес-

кие 

характерис-

тики 

транспорт-

ных 

средств, 

которые 

используют-

ся для 

перевозок 

по 

маршруту

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
о

су
щ

ес
тв

л
ен

и
я
  

р
ег

у
л
я
р

н
ы

х
 

п
ер

ев
о

зо
к

Информация о транспортных 

средствах,которые используются для 

перевозок по маршруту регулярных 

перевозок

Наименование, место 

нахождения 

юридического лица, 

фамилия, имя и, если 

имеется, отчество 

индивидуального 

предпринимателя  (в 

том числе участников 

договора простого 

товарищества), 

осуществляющих 

перевозки по 

маршруту

МК Евро - 5 01.09.2023

АО 

"МОСТРАНСАВТО", 

121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

Документ создан в электронной форме. № 1458-ПА от 26.12.2023. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 2 из 6. Страница создана: 21.12.2023 18:25
Документ создан в электронной форме. № 494-ПА от 16.05.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 8 из 12. Страница создана: 16.05.2024 10:29
Документ создан в электронной форме. № 659-ПА от 14.06.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 19 из 23. Страница создана: 13.06.2024 16:13



Евро - 5 01.09.2023491 2

ст. Лобня - 

м/р Южный - 

ст. Лобня

-

Ул. Ленина-ул. 

Маяковского-ул. 

40 лет Октября- 

ул. Калинина-ул. 

Фестивальная-

ул. Кольцевая-

ул. Западная-ул. 

Победы-ул. 

Мирная- 

ул.Ленина-

ул.Катюшки-ул. 

Физкультурная-

ул.Ленина – 

ул.Букинское 

шоссе-ул. 

Циолковского-

ул. Заречная-ул. 

Авиационна–ул. 

Заречная-

ул.Букинское 

шоссе-ул. 

Промышленная-

ул. Чехова-ул. 

Ленина

11,6 УОП

ст. Лобня,  

Рынок (по 

требованию),      

Полиция (по 

требованию), 

Техникум, 

Спортшкола,       

Школа №2,               

м/р Южный,       

Детская 

поликлиника,      

Центр детского 

творчества,         

Стадион,                 

Общежитие,         

Дворец спорта         

(по 

требованию),       

м/р Катюшки,        

театр Куклы и 

Люди,         

Ледовый каток, 

Больница,            

Москвич,              

Аптека,                  

ЛЦГБ,     

Заречная                   

Школа №7,                    

м-н Рыболов,   

ул.Промышлен

ная,               

Школа №8,                  

ст. Лобня

РТ А 2 СК

АО 

"МОСТРАНСАВТО", 

121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

4,4
ст. Лобня - 

ТЦ Поворот

Красная 

Поляна - ул. 

Ленина - ст. 

Лобня

Ст.Лобня, 

Администрация

, Школа, 

Москвич, 

Больница, 

Ледовый каток, 

театр Куклы и 

люди, м/р 

Катюшки, ТЦ 

“Поворот”

ТЦ “Поворот”, 

Переезд, м/р 

Катюшки, театр 

Куклы и люди, 

Ледовый каток, 

Больница, 

Москвич, 

Школа, 

Администрация, 

Ст.Лобня. 

ул.Ленина - 

ул.Физкультурн

ая - ул.Катюшки 

- ул.Ленина

Красная 

Поляна,        ул. 

Спортивная,            

ул. 

Текстильная, 

Автодор,                       

Переезд,                        

Катюшки,  

Больница,       

Москвич,                

Школа, 

Администрация

,              ст. 

Лобня

ст. Лобня, 

Администрация, 

Школа,        

Москвич,       

Больница,       

Катюшки, 

Переезд,             

СМУ 

«Ингеоком» (по 

требованию), 

Автодор,                 

ул. Текстильная,    

ул. Спортивная, 

Красная Поляна

Ул. 

Аэропортовская- 

ул. 

Краснополянска

я-ул. 

Текстильная- ул. 

Краснополянски

й проезд- ул. 

Ленина

Краснополянски

й пр-д - 

ул.Ленина - 

ул.Катюшки - 

ул.Физкультурн

ая - ул.Ленина

ул.Ленина-ул. 

Краснополянски

й проезд-ул. 

Текстильная-ул. 

Краснополянска

я-ул. 

Аэропортовская

6,1

УОП

УОП

РТ

РТ

А

А

5

5

490 1

АО 

"МОСТРАНСАВТО", 

121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

МК

МК

Евро - 5

Евро -5

01.09.2023

01.09.2023

АО 

"МОСТРАНСАВТО", 

121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

Документ создан в электронной форме. № 1458-ПА от 26.12.2023. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 3 из 6. Страница создана: 21.12.2023 18:25
Документ создан в электронной форме. № 494-ПА от 16.05.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 9 из 12. Страница создана: 16.05.2024 10:29
Документ создан в электронной форме. № 659-ПА от 14.06.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 20 из 23. Страница создана: 13.06.2024 16:13



СК Евро - 5 01.01.2023

Ул. Южная-ул. 

Полевая-ул. 

Научный 

городок--а/д 

«Хлебниково-

Рогачево-

Луговая»-ул. 

Батарейная-ул. 

Букинское 

шоссе-

ул.Заречная-

ул.Циолковског

о-ул.Букинское 

шоссе-ул. 

Ленина

7,20 УОП РТ А 1492 5
ст. Лобня - 

ст. Луговая

Евро - 5 01.09.2023491 2

ст. Лобня - 

м/р Южный - 

ст. Лобня

-

Ул. Ленина-ул. 

Маяковского-ул. 

40 лет Октября- 

ул. Калинина-ул. 

Фестивальная-

ул. Кольцевая-

ул. Западная-ул. 

Победы-ул. 

Мирная- 

ул.Ленина-

ул.Катюшки-ул. 

Физкультурная-

ул.Ленина – 

ул.Букинское 

шоссе-ул. 

Циолковского-

ул. Заречная-ул. 

Авиационна–ул. 

Заречная-

ул.Букинское 

шоссе-ул. 

Промышленная-

ул. Чехова-ул. 

Ленина

11,6 УОП

ст. Лобня,  

Рынок (по 

требованию),      

Полиция (по 

требованию), 

Техникум, 

Спортшкола,       

Школа №2,               

м/р Южный,       

Детская 

поликлиника,      

Центр детского 

творчества,         

Стадион,                 

Общежитие,         

Дворец спорта         

(по 

требованию),       

м/р Катюшки,        

театр Куклы и 

Люди,         

Ледовый каток, 

Больница,            

Москвич,              

Аптека,                  

ЛЦГБ,     

Заречная                   

Школа №7,                    

м-н Рыболов,   

ул.Промышлен

ная,               

Школа №8,                  

ст. Лобня

РТ А 2 СК

ст. Лобня,  

Администрация

, Школа,                       

м/р Букино, 

Камерная сцена 

(по 

требованию),  

Сельхозтехник

а,        м/р 

Депо,                      

ул. 

Чайковского, 

Киовские 

горки          (по 

требованию),    

Дачи,                      

ВНИИ кормов            

(по 

требованию),          

Научный 

городок,  

Луговское 

кладбище               

(по 

требованию), 

Администрация 

поселка,                       

ст. Луговая 

ст. Луговая,        

Администрация 

поселка,      

Луговское 

кладбище,    

Научный 

городок,             

ВНИИ кормов      

(по 

требованию),        

Дачи,             

Киовские горки    

(по 

требованию),         

ул. 

Чайковского,      

м/р Депо,   

Сельхозтехника

, Школа №7, 

ул.Заречная, 

Аптека,  м/р  

Букино,   

Школа,    

Администрация,    

ст. Лобня

Ул. Ленина-ул. 

Букинское 

шоссе-ул. 

Батарейная-а/д 

«Хлебниково-

Рогачево-

Луговая»-ул. 

Научный 

городок-ул. 

Полевая-ул. 

Южная

АО 

"МОСТРАНСАВТО", 

121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

АО 

"МОСТРАНСАВТО", 

121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

Документ создан в электронной форме. № 1458-ПА от 26.12.2023. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 4 из 6. Страница создана: 21.12.2023 18:25
Документ создан в электронной форме. № 494-ПА от 16.05.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 10 из 12. Страница создана: 16.05.2024 10:29
Документ создан в электронной форме. № 659-ПА от 14.06.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 21 из 23. Страница создана: 13.06.2024 16:13



01.09.20237,5 БК    493 9

Красная 

Поляна - 

Депо - ст. 

Лобня

Красная 

Поляна,     ул. 

Спортивная,  

Пучки,                  

Тетра ПАК                

(по 

требованию), 

Мемориал,      

Краснополянск

ий поворот,       

Киовские 

горки,     ул. 

Чайковского,    

м/р Депо, 

Сельхозтехник

а,      м/р 

Букино,         

Школа,   

Администрация

,         ст. Лобня

ст. Лобня,        

Администрация,   

Школа,                   

м/р Букино, 

Камерная сцена,            

Сельхозтехника

,     м/р Депо,                   

ул.Чайковского,  

Киовские горки,   

Краснополянски

й поворот,      

Мемориал,             

Тетра ПАК            

(по 

требованию),  

Пучки,                     

ул. Спортивная,    

Красная Поляна

Ул. 

Аэропортовская-

ул.Краснополян

ская-ул. 

Краснополянско

е шоссе-ул. 

Киовские горки-

ул. Батарейная- 

ул. Букинское 

шоссе-ул. 

Ленина

Ул. Ленина-ул. 

Букинское 

шоссе-ул. 

Батарейная-ул. 

Киовские горки-

ул. 

Краснополянско

е шоссе-ул. 

Краснополянска

я-ул. 

Аэропортовская

Евро – 5     УОП РТ А 6

АО 

"МОСТРАНСАВТО", 

121609,  г.Москва, 

ул. Осенняя, д. 11

Документ создан в электронной форме. № 1458-ПА от 26.12.2023. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 5 из 6. Страница создана: 21.12.2023 18:25
Документ создан в электронной форме. № 494-ПА от 16.05.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 11 из 12. Страница создана: 16.05.2024 10:29
Документ создан в электронной форме. № 659-ПА от 14.06.2024. Исполнитель: Каморникова Т.Н.
Страница 22 из 23. Страница создана: 13.06.2024 16:13


	14.06.2024_659-ПА_Кротова_А.В._Кротова_А.В..pdf
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22


